Portanto, uma transação de R$ 200,00 (duzentos reais) vale 01 (um) cupom numerado eletrônico (número da sorte); uma transação de R$ 
400,00 (quatrocentos reais) vale 02 (dois) cupons numerados eletrônicos (números da sorte); entretanto, uma transação de R$ 225,00 
(duzentos e vinte e cinco reais) vale 01 (um) cupom numerado eletrônico (número da sorte), sendo que, neste caso, os R$ 25,00 (vinte e cinco 
reais) restantes serão armazenados no sistema, no CPF do cliente, tendo validade para adição as próximas trocas de cupom dentro desta